30101810745374525104

Плательщик: Павлова Елена Викторовна

Основание: Услуга по реабилитации для Павловой Елены Викторовны

№ Название товара или услуги Кол-во Ед. Изм. Цена НДС Сумма

1 Услуга по реабилитации для Павловой Елены
Викторовны

96 шт 2 500,00 ₽ 0% 240 000,00 ₽

Всего одно наименование на сумму двести сорок тысяч рублей 00 копеек. Итог к оплате: 240 000,00 ₽
В том числе НДС: 0,00 ₽

Получатель:

Индивидуальный предприниматель
Алексеев Роман Алексеевич